
PĚNČÍNSKÝ ŠKOLÁČEK 5 

zpravodaj pro žáky, rodiče a přátele ZŠ a MŠ Pěnčín 2023/2024 Vám přináší 

informace z připravovaných akcí a událostí v měsíci lednu. 

 

Nový rok v ZŠ začne pro děti 3. 1.  překvapením. Tohoto „překvápka“ se 

zúčastní i předškoláci. Předběžná informace – nebude to akce fyzicky náročná, 

ani nebude závislá na počasí. Děti přijdou do školy normálně s učením a 

svačinou. Oběd stihnou jako v běžné dny. 

 

6. 1. v pátek projdou děti ZŠ obcí s  Tříkrálovým vinšováním. 

 

V týdnu od 8. 1. do 12. 1. budou přihlášené děti z MŠ jezdit na lyžařský kurz. 

Bližší instrukce budou rodičům těchto dětí včas předány. 

 

9. 1. pojedou žáci 1. a 2. ročníku do městské knihovny v Liberci. 

 

V pondělí 15. 1. bychom rádi přivítali předškoláky v ZŠ již na celý den. Děti by 

přišly do školy již ráno. Rodiče mohou využít ranní družinu již od  6:30. Výuka 

začíná v 7:30. děti s sebou budou potřebovat svačinu. Další program a potřeby 

budou upřesněny před akcí. Děti by pobyly ve škole do oběda a po obědě by 

zůstaly již v MŠ, kde si je rodiče budou moci vyzvednout dle potřeby. 

 

16. 1. v ZŠ od 15:30 bude SRPŠ. Rodiče půjdou rovnou do svých kmenových 

tříd, kde se u učitelek budou informovat na prospěch a chování svých dětí. 

Rodiče nemusí přicházet ve stejnou dobu. Mohou přicházet individuálně až do  

16:30. Popřípadě si s učitelkami mohou sjednat jiný termín. Účast rodičů na 

schůzce je žádoucí. 

 

23. 1. do MŠ přijede za dětmi loutkové divadlo Štenberg.  Na představení se 

přijdou podívat i žáci 1. a 2. ročníku ZŠ. 

 

25. 1. přijede do obou našich školských zařízení pan Kauferst s kytarovým 

koncertem. V v MŠ začne představení v 9:00 a v ZŠ začne akce v 10:00 hod.  

 

 31. 1. bude dětem vydáno pololetní vysvědčení. Pololetní prázdniny byly 

vypsány na pátek 2. 2. 
 

E-mail:škola@zs-pencin.cz , tel. 485177257  a  485177273, www stránky: www.zs-pencin.cz  

Pěnčínský školáček vyšel  2. 1. 2024, sestavila J. Seiwaldová 

 

 

 


